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P.U. (B) 90

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

JOHOR

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang
dibuat berkenaan dengan Dbelanja pillhan raya telah diterima oleh
Pengarah Pilihan Raya Negeri Johor daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1)

Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan
boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat
Pengarah Pilihan Raya Negeri Johor pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja

dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

JOHORE

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made
in respect of the election expenses were received by the State Elections Director
of Johore from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date

specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts
from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Johore
during office hours on any working day within a period of six months from the

date of the publication of this Notice in the Gazette.



(1)
Calon/
Candidate

Ramasamy a/l Muthusamy

Yuneswaran a/l Ramaraj

Poobalan a/l Ponnusamy

Md. Salleheen bin
Mohamad

Uzzair bin Ismail

Mohd Zohar bin Ahmad

Zaliha binti Mustafa

Mohd Saiful Faizal bin Abd

Halim

Alvin Chang Teck Kiam
Pang Hok Liong

Chua Tee Yong

Razali bin Ibrahim
Mahiaddin bin Md. Yassin

[skandar Shah bin Abd
Rahman

Syed Ibrahim bin Syed
Noh

Rafidah binti Ridwan
Hamim bin Samuri

Zaidi bin Abd Majid

JADUAL/SCHEDULE

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Mohd Azami bin Othman

Daniel Duraisamy a/I
David

Kalaiarasan a/l
Maruthamuthu

Ayub bin Rahmat

Noor Nasriq Zaimie bin
Rohezat

Roslan bin Mohamed
Firdaus bin Masod

Ahmad Khairi bin Razali

Lim Tiong Mai

Hong Boon Hui

Harun bin Saleh
Mohamad bin Miskal
Sahruddin bin Haji Jamal

Subramani a/l Chami

Mohamad Sah bin Adon

Mohd Zan bin Abu

Ayop bin Bani
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(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.140 Segamat

P.140 Segamat

P.140 Segamat

P.141 Sekijang

P.141 Sekijang

P.141 Sekijang
P.141 Sekijang

P.141 Sekijang

P.142 Labis
P.142 Labis
P.142 Labis
P.143 Pagoh
P.143 Pagoh

P.143 Pagoh

P.144 Ledang

P.144 Ledang
P.144 Ledang

P.144 Ledang

(4)
Tarikh/
Date

3-1-2023

9-1-2023

9-1-2023

3-1-2023

13-1-2023

12-1-2023
5-1-2023

12-1-2023

5-1-2023
11-1-2023
10-1-2023

9-1-2023
13-1-2023

18-12-2022

11-1-2023

28-12-2022
9-1-2023

12-1-2023



(1)

Calon/
Candidate
Chelvarajan a/l R. Suppiah

Lee Ching Yong

Tan Hong Pin

Mohd Helmy bin Abd Latif
Abdullah bin Husin

Syed Saddiq bin Syed
Abdul Rahman

Noraini binti Ahmad
Karim bin Deraman

Mohd Faizal bin Dolah

Wee Ka Siong

Sheikh 'Umar Bagharib bin
Ali

Muhammad Syafiq bin A
Aziz

Aminolhuda bin Hassan

Zanariyah binti Abdul
Hamid

Mohd Lassim bin Burhan

Mahdzir bin Ibrahim

Onn bin Abu Bakar

Zahari bin Osman

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Mohd Radzi bin Amin
Chua Lee Huat
Lim Eng Guan
Mohd Padzil bin Sapuan

Maszalan bin Atan

Muhammad Ikhwan bin
Mohd Othman

Norhalidah binti Sarjan
Othman bin Kepol

Ahmad Zairi bin
Sulaiman

Mohd Kamal bin Haron
Abdul Majid bin Abd Aziz
Ismail bin Badar @ Md
Badar

Md. Ezam bin Taslim
Rosmi bin Khairuddin
Norhanim binti
Monadam

Adzlan bin Raju

Mohd Khuzzan bin Abu
Bakar

Ahmad Faizal bin A.
Rahman
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Bahagian lgf)l)ihan Raya/
Constituency

P.145 Bakri

P.145 Bakri

P.145 Bakri

P.146 Muar

P.146 Muar

P.146 Muar

P.147 Parit Sulong
P.147 Parit Sulong

P.147 Parit Sulong

P.148 Ayer Hitam

P.148 Ayer Hitam

P.148 Ayer Hitam

P.149 Sri Gading

P.149 Sri Gading

P.149 Sri Gading

P.149 Sri Gading

P.150 Batu Pahat

P.150 Batu Pahat

(4)
Tarikh/
Date

8-1-2023
8-1-2023
12-1-2023
9-1-2023
18-12-2022

15-1-2023

3-1-2023
22-12-2022

12-1-2023

9-1-2023

12-1-2023

5-1-2023

11-1-2023

12-1-2023

10-1-2023

10-1-2023

29-12-2022

12-1-2023



(1)
Calon/
Candidate

Ishak @ Mohd Farid bin
Siraj

Mohd Rashid bin Hasnon
Maszlee bin Malik

Mohd Fazrul bin Kamat

Hasni bin Mohammad

Gan Ping Shou @ Gan Ping

Sieu

Wong Shu Qi
Ramendran a/l
Ulaganathan
Dzulkarnain bin Alias

Hishammuddin bin Datuk
Hussein

Hasni bin Abas

Aziz bin Ismail

Fatin Zulaikha binti Zaidi

Muhammad Islahuddin bin

Abas

Abd Latif bin Bandi@Nor
Sebandi

Manndzri bin Nasib

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Mohamad bin Othman
Mohd Faizal bin Mohd
Yusak
Zainudin bin Razali
Muhammad Fahmi bin

A'zman

Khalid bin Karim

Chin Sim Lai

Dhanaletchumy a/p
Sackarapani

Mohd Firdaus bin Alias
Mohd Hafiz bin Ariffin
Mohd Rahim bin Abd
Hamid

Azmi bin Omar
Razalee bin Mohamed

Poziman bin Mohd Kahar

Tajuden bin Saad

Mahadir bin Mhmad
Tahar

P.U. (B) 90

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.150 Batu Pahat
P.150 Batu Pahat
P.151 Simpang

Renggam

P.151 Simpang
Renggam

P.151 Simpang
Renggam
P.152 Kluang
P.152 Kluang

P.152 Kluang

P.152 Kluang

P.153 Sembrong

P.153 Sembrong

P.153 Sembrong
P.154 Mersing

P.154 Mersing

P.154 Mersing

P.155 Tenggara

(4)

Tarikh/

Date

3-1-2023

12-1-2023

19-12-2022

12-1-2023

8-1-2023

9-1-2023

5-1-2023

15-12-2022

10-1-2023

9-1-2023

10-1-2023

28-12-2022
12-1-2023

27-12-2022

8-1-2023

29-12-2022



(1
Calon/
Candidate
M Azhar bin Palal
Mohd Nazari bin Mokhtar
Zuraidah Zainab binti

Mohd Zain

Mohamed Khaled bin
Nordin

Mohamad Ridhwan bin
Rasman

Fairulnizar bin Rahmat
Azalina binti Othman
Che Zakaria bin Mohd
Salleh

Jimmy Puah Wee Tse
Mohamad Isa bin
Mohamad Basir

Wong Siaw Ting

Noor Azleen bin Ambros
Hassan bin Abdul Karim

Mohamad Farid bin Abdul
Razak

Mohammad Raffi bin
Beran

Johan Arifin bin Mohd
Ropi

Mohd Mohtaj bin Yacob

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Rosman bin Ali

Bahrin bin Alias @
Mingan

Mohd Fakharuddin bin
Moslim

Mhd Ali bin Piee

Mohd Fadili bin Yusof

Selamat bin Ujud

Abd Razak bin Paojan @
Pajan

Mohd Salim bin Veeran
Kutty

Muhammad Faezuddin
bin Mohd Puad

Mohd Faizal bin Abd
Rahaman

Mohamad bin Dolmat
Nooraizam bin Rowaji
Murad bin Jailani

Tazul Arifin bin Nasri
Siraij Hafeezy bin Umar
Udaya Kumaran

Mohd Zin bin Sungib

Masnorman bin Ishak
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(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.155 Tenggara

P.155 Tenggara

P.155 Tenggara

P.156 Kota Tinggi

P.156 Kota Tinggi

P.157 Pengerang

P.157 Pengerang

P.157 Pengerang

P.158 Tebrau

P.158 Tebrau

P.158 Tebrau
P.159 Pasir Gudang
P.159 Pasir Gudang

P.159 Pasir Gudang

P.159 Pasir Gudang

P.160 Johor Bahru

P.160 Johor Bahru

(4)
Tarikh/
Date

27-12-2022

12-1-2023

5-1-2023

3-1-2023

11-1-2023

4-1-2023

8-1-2023

3-1-2023

11-1-2023

12-1-2023

3-1-2023
29-12-2022
10-1-2023

4-1-2023

11-1-2023

9-1-2023

15-1-2023



(1)
Calon/
Candidate

Mohd Akhiri bin Mahmood

Akmal Nasrullah bin Mohd

Nasir

Datuk Nur Jazlan bin
Mohamed

Loh Kah Yong
Salahuddin bin Ayub
Tan Nam Cha

Teoh Sew Hock
Liew Chin Tong
Chua Jian Boon

Teo Nie Ching

Tan Chin Hock

[sa bin Ab Hamid

Ahmad bin Maslan

Shazwan bin Zdainal
Abidin

Najwah Halimah binti Ab
Alim

Wee Jeck Seng

Lim Wei Jiet

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Mohd Nasir bin Mad Rais

Amli Shah bin Ramli
Surip bin Abdullah

Teo Jin Wei

Za'aba bin Ibrahim
Mansor Bin Zailani
Yusof bin Ahmad

Ng Siam Luang

Mohd Fadil bin Misnan

Mohamad Shafwan bin
Ani

Chew Moi Chia

Halim bin Mohd Amil @
Aman

Mohd Fauzi bin Sunawan
Yeo Apollo

Mahathir Iskandar bin
Muhammad

Mohd Mokhtar Tang bin
Abdullah

Mohd Asyraf bin Shuib
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(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.160 Johor Bahru

P.160 Johor Bahru

P.161 Pulai

P.161 Pulai
P.161 Pulai
P.162 Iskandar Puteri
P.162 Iskandar Puteri
P.162 Iskandar Puteri
P.163 Kulai

P.163 Kulai

P.163 Kulai

P.164 Pontian

P.164 Pontian

P.164 Pontian

P.165 Tanjung Piai

P.165 Tanjung Piai

P.165 Tanjung Piai

(4)
Tarikh/
Date

3-1-2023

10-1-2023

9-1-2023

4-1-2023
29-12-2022
1-1-2023
29-12-2022
4-1-2023
8-1-2023

8-1-2023

4-1-2023

9-1-2023

9-1-2023

11-1-2023

1-1-2023

29-12-2022

13-1-2023
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Bertarikh 7 Mac 2023
Dated 7 March 2023
[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/]JLD. 10]

NOR NEKMAN BIN JAIMON
Pengarah Pilihan Raya Negeri Johor/
State Elections Director of Johore



