



9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 90

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

JOHOR

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Johor daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Johor pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

JOHORE

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Johore from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Johore during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Ramasamy a/l Muthusamy	Mohd Azami bin Othman	P.140 Segamat	3-1-2023
Yuneswaran a/l Ramaraj	Daniel Duraisamy a/l David	P.140 Segamat	9-1-2023
Poobalan a/l Ponnusamy	Kalaiarasan a/l Maruthamuthu	P.140 Segamat	9-1-2023
Md. Salleheen bin Mohamad	Ayub bin Rahmat	P.141 Sekijang	3-1-2023
Uzzair bin Ismail	Noor Nasriq Zaimie bin Rohezat	P.141 Sekijang	13-1-2023
Mohd Zohar bin Ahmad	Roslan bin Mohamed	P.141 Sekijang	12-1-2023
Zaliha binti Mustafa	Firdaus bin Masod	P.141 Sekijang	5-1-2023
Mohd Saiful Faizal bin Abd Halim	Ahmad Khairi bin Razali	P.141 Sekijang	12-1-2023
Alvin Chang Teck Kiam	Lim Tiong Mai	P.142 Labis	5-1-2023
Pang Hok Liong	Hong Boon Hui	P.142 Labis	11-1-2023
Chua Tee Yong	Harun bin Saleh	P.142 Labis	10-1-2023
Razali bin Ibrahim	Mohamad bin Miskal	P.143 Pagoh	9-1-2023
Mahiaddin bin Md. Yassin	Sahrudin bin Haji Jamal	P.143 Pagoh	13-1-2023
Iskandar Shah bin Abd Rahman	Subramani a/l Chami	P.143 Pagoh	18-12-2022
Syed Ibrahim bin Syed Noh	Mohamad Sah bin Adon	P.144 Ledang	11-1-2023
Rafidah binti Ridwan	-	P.144 Ledang	28-12-2022
Hamim bin Samuri	Mohd Zan bin Abu	P.144 Ledang	9-1-2023
Zaidi bin Abd Majid	Ayop bin Bani	P.144 Ledang	12-1-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Chelvarajan a/l R. Suppiah	Mohd Radzi bin Amin	P.145 Bakri	8-1-2023
Lee Ching Yong	Chua Lee Huat	P.145 Bakri	8-1-2023
Tan Hong Pin	Lim Eng Guan	P.145 Bakri	12-1-2023
Mohd Helmy bin Abd Latif	Mohd Padzil bin Sapuan	P.146 Muar	9-1-2023
Abdullah bin Husin	Maszalan bin Atan	P.146 Muar	18-12-2022
Syed Saddiq bin Syed Abdul Rahman	Muhammad Ikhwan bin Mohd Othman	P.146 Muar	15-1-2023
Noraini binti Ahmad	Norhalidah binti Sarjan	P.147 Parit Sulong	3-1-2023
Karim bin Deraman	Othman bin Kepol	P.147 Parit Sulong	22-12-2022
Mohd Faizal bin Dolah	Ahmad Zairi bin Sulaiman	P.147 Parit Sulong	12-1-2023
Wee Ka Siong	Mohd Kamal bin Haron	P.148 Ayer Hitam	9-1-2023
Sheikh 'Umar Bagharib bin Ali	Abdul Majid bin Abd Aziz	P.148 Ayer Hitam	12-1-2023
Muhammad Syafiq bin A Aziz	Ismail bin Badar @ Md Badar	P.148 Ayer Hitam	5-1-2023
Aminolhuda bin Hassan	Md. Ezam bin Taslim	P.149 Sri Gading	11-1-2023
Zanariyah binti Abdul Hamid	Rosmi bin Khairuddin	P.149 Sri Gading	12-1-2023
Mohd Lassim bin Burhan	Norhanim binti Monadam	P.149 Sri Gading	10-1-2023
Mahdzir bin Ibrahim	Adzlan bin Raju	P.149 Sri Gading	10-1-2023
Onn bin Abu Bakar	Mohd Khuzzan bin Abu Bakar	P.150 Batu Pahat	29-12-2022
Zahari bin Osman	Ahmad Faizal bin A. Rahman	P.150 Batu Pahat	12-1-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Ishak @ Mohd Farid bin Siraj	Mohamad bin Othman	P.150 Batu Pahat	3-1-2023
Mohd Rashid bin Hasnon	Mohd Faizal bin Mohd Yusak	P.150 Batu Pahat	12-1-2023
Maszlee bin Malik	Zainudin bin Razali	P.151 Simpang Renggam	19-12-2022
Mohd Fazrul bin Kamat	Muhammad Fahmi bin A'zman	P.151 Simpang Renggam	12-1-2023
Hasni bin Mohammad	Khalid bin Karim	P.151 Simpang Renggam	8-1-2023
Gan Ping Shou @ Gan Ping Sieu	Chin Sim Lai	P.152 Kluang	9-1-2023
Wong Shu Qi	Dhanaletchumy a/p Sackarapani	P.152 Kluang	5-1-2023
Ramendran a/l Ulaganathan	-	P.152 Kluang	15-12-2022
Dzulkarnain bin Alias	Mohd Firdaus bin Alias	P.152 Kluang	10-1-2023
Hishammuddin bin Datuk Hussein	Mohd Hafiz bin Ariffin	P.153 Sembrong	9-1-2023
Hasni bin Abas	Mohd Rahim bin Abd Hamid	P.153 Sembrong	10-1-2023
Aziz bin Ismail	Azmi bin Omar	P.153 Sembrong	28-12-2022
Fatin Zulaikha binti Zaidi	Razalee bin Mohamed	P.154 Mersing	12-1-2023
Muhammad Islahuddin bin Abas	Poziman bin Mohd Kahar	P.154 Mersing	27-12-2022
Abd Latif bin Bandi@Nor Sebandi	Tajuden bin Saad	P.154 Mersing	8-1-2023
Manndzri bin Nasib	Mahadir bin Mhmad Tahar	P.155 Tenggara	29-12-2022

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
M Azhar bin Palal	Rosman bin Ali	P.155 Tenggara	27-12-2022
Mohd Nazari bin Mokhtar	Bahrin bin Alias @ Mingan	P.155 Tenggara	12-1-2023
Zuraidah Zainab binti Mohd Zain	Mohd Fakharuddin bin Moslim	P.155 Tenggara	5-1-2023
Mohamed Khaled bin Nordin	Mhd Ali bin Piee	P.156 Kota Tinggi	3-1-2023
Mohamad Ridhwan bin Rasman	Mohd Fadili bin Yusof	P.156 Kota Tinggi	11-1-2023
Fairulnizar bin Rahmat	Selamat bin Ujud	P.157 Pengerang	4-1-2023
Azalina binti Othman	Abd Razak bin Paojan @ Pajan	P.157 Pengerang	8-1-2023
Che Zakaria bin Mohd Salleh	Mohd Salim bin Veeran Kutty	P.157 Pengerang	3-1-2023
Jimmy Puah Wee Tse	Muhammad Faezuddin bin Mohd Puad	P.158 Tebrau	11-1-2023
Mohamad Isa bin Mohamad Basir	Mohd Faizal bin Abd Rahaman	P.158 Tebrau	12-1-2023
Wong Siaw Ting	Mohamad bin Dolmat	P.158 Tebrau	3-1-2023
Noor Azleen bin Ambros	Nooraizam bin Rowaji	P.159 Pasir Gudang	29-12-2022
Hassan bin Abdul Karim	Murad bin Jailani	P.159 Pasir Gudang	10-1-2023
Mohamad Farid bin Abdul Razak	Tazul Arifin bin Nasri	P.159 Pasir Gudang	4-1-2023
Mohammad Raffi bin Beran	Siraij Hafeezy bin Umar Udaya Kumaran	P.159 Pasir Gudang	11-1-2023
Johan Arifin bin Mohd Ropi	Mohd Zin bin Sungib	P.160 Johor Bahru	9-1-2023
Mohd Mohtaj bin Yacob	Masnorman bin Ishak	P.160 Johor Bahru	15-1-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Mohd Akhiri bin Mahmood	Mohd Nasir bin Mad Rais	P.160 Johor Bahru	3-1-2023
Akmal Nasrullah bin Mohd Nasir	Amli Shah bin Ramli	P.160 Johor Bahru	10-1-2023
Datuk Nur Jazlan bin Mohamed	Surip bin Abdullah	P.161 Pulai	9-1-2023
Loh Kah Yong	Teo Jin Wei	P.161 Pulai	4-1-2023
Salahuddin bin Ayub	Za'aba bin Ibrahim	P.161 Pulai	29-12-2022
Tan Nam Cha	Mansor Bin Zailani	P.162 Iskandar Puteri	1-1-2023
Teoh Sew Hock	Yusof bin Ahmad	P.162 Iskandar Puteri	29-12-2022
Liew Chin Tong	Ng Siam Luang	P.162 Iskandar Puteri	4-1-2023
Chua Jian Boon	Mohd Fadil bin Misnan	P.163 Kulai	8-1-2023
Teo Nie Ching	Mohamad Shafwan bin Ani	P.163 Kulai	8-1-2023
Tan Chin Hock	Chew Moi Chia	P.163 Kulai	4-1-2023
Isa bin Ab Hamid	Halim bin Mohd Amil @ Aman	P.164 Pontian	9-1-2023
Ahmad bin Maslan	Mohd Fauzi bin Sunawan	P.164 Pontian	9-1-2023
Shazwan bin Zdainal Abidin	Yeo Apollo	P.164 Pontian	11-1-2023
Najwah Halimah binti Ab Alim	Mahathir Iskandar bin Muhammad	P.165 Tanjung Piai	1-1-2023
Wee Jeck Seng	Mohd Mokhtar Tang bin Abdullah	P.165 Tanjung Piai	29-12-2022
Lim Wei Jiet	Mohd Asyraf bin Shuib	P.165 Tanjung Piai	13-1-2023

Bertarikh 7 Mac 2023

Dated 7 March 2023

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

NOR NEKMAN BIN JAIMON
*Pengarah Pilihan Raya Negeri Johor/
State Elections Director of Johore*